

Pizza, tiefgefroren

Kennzeichnung: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, EDAMER (16%), Tomatenpüree (11%), gekochter Hinterschinken (8%) (Schweinehinterschinken, Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Dextrose, Stabilisator: Natriumcitrate, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Extrakt aus Rosmarin, Gewürzextrakte, Rauch), pflanzliches Öl (Raps), Rohschinken (1%) Schweinehinterschinken, jodiertes Speisesalz [Speisesalz, Kaliumjodat], Gewürze, Dextrose, Konservierungsstoffe: Kaliumnitrat, Natriumnitrit, Rauch), Hefe, Zucker, Kräuter und Gewürze, WEIZENSAUERTEIG getrocknet, Speisesalz, Maisstärke, Dextrose, Gewürzextrakte. KANN ENTHALTEN: EI, FISCH, LUPINE, SELLERIE, SENF UND SOJA.

Alkoholgehalt:

Portionen: 3

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleimaessig verteilter trockener Hitze Zubereitungsanweisung für herkömmliche Backöfen: 1. Backofen auf 200°C vollständig vorheizen. 2. PICCOLINIS aus der Tiefkühlung nehmen und Folie entfernen. 3. PICCOLINIS auf den Rost, mittlere Schiene des Ofens, legen. Nicht mehr als 9 PICCOLINIS gleichzeitig aufbacken. 4. PICCOLINIS bei 200°C Ober-/Unterhitze mindestens 13 Minuten backen. Der Käse sollte geschmolzen und die Ränder goldbraun sein. Die Zugabe von zusätzlichen Belägen kann eine Anpassung der Backzeit erfordern. 5. PICCOLINIS vor dem Verzehr mindestens 1 Minute abkühlen lassen. Verzehren Sie die PICCOLINIS nicht, ohne sie vorher durchzubacken. Verwenden Sie keine Mikrowelle oder andere Erhitzungsmethoden. Wenn Sie die PICCOLINIS ohne Karton lagern, bewahren Sie die Zubereitungsanweisung der Verpackung auf und befolgen Sie diese sorgfältig, um sicherzustellen, dass die PICCOLINIS durchgebacken sind.

Abmessungen: Nettogehalt 270.00 Gramm,Bruttogewicht 326.52 Gramm

Kontakt: Name: Original Wagner Pizza GmbH; Adresse: In den Schemeln 4, 66620 Nonnweiler

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Lupine und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
			Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	962	Kilojoule
Energie	Ungefährer Wert (–)	229	Kilokalorie
Fett	Ungefährer Wert (–)	7.5	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	2.9	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	28.4	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	3.7	Gramm
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	1.9	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	10.9	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	1	Gramm

Pizza, tiefgefroren

Nährwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion	pro 3 Piccolinis (90 g)			
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (~)	866 Kilojoule	11,00 %
Energie		Ungefährer Wert (~)	206 Kilokalorie	11,00 %
Fett		Ungefährer Wert (~)	6.8 Gramm	10,00 %
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (~)	2.6 Gramm	14,00 %
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	25.6 Gramm	10,00 %
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	3.3 Gramm	4,00 %
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (~)	1.7 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (~)	9.8 Gramm	19,00 %
Salz		Ungefährer Wert (~)	0.93 Gramm	16,00 %